

خبر

خرید جدید بارسا
۲۰۰ میلیون
یورویی شد

رقم انتقال ویتور روکه که از سال آینده به بارسلونا اضافه خواهد شد، ممکن است به ۲۰۰ میلیون یورویی برسد. آندره کوری، ایجنت روکه (مهاجم جدید بارسا)، در مصاحبه با روزنامه اسپانیایی اسپورت در مورد جذب این بازیکن برزیلی توسط بارسلونا صحبت کرد و اطمینان داد که اگر ایجنت او نبود، روکه به سختی می‌توانست با بارسلونا قرارداد ببندد، زیرا از نظر مالی آنچه که سایر باشگاه‌ها ارائه کردند بسیار بهتر از باشگاه کاتالان بود. گزارشگر او در مورد رقم این انتقال فاش کرد که مبلغ ثابتی که در ابتدا توافق شده بود کاهش یافت ولی بدهی‌های متغیر و پاداش‌ها افزایش پیدا کرد: «انتقالی تماشایی بود و مذاکراتی طولانی صورت گرفت. بارسا اگر تمام پاداش‌ها را بپردازد به این معناست که بازیکن عملکرد فوق العاده‌ای داشته و قیمت آن به ۲۰۰ میلیون یورو می‌رسد.»

گزارشگر او همچنین بر این باور است که با امضای ویتور روکه، شرایط حمایت از بارسا در برزیل به حالت اولیه خود باز خواهد گشت، چیزی که با موفقیت‌های وینیسیوس، رودریگو و ملیتائو با رئال مادرید به طور قابل توجهی تغییر کرده است: «این به بازیابی بازار برزیل کمک بسیار مهمی خواهد کرد. روکه اگر موفق شود، بازیکنان جوان برزیلی مثل سال‌های دورتر، ترجیح می‌دهند به بارسا بروند. از سال ۲۰۰۰ تا ۲۰۲۰، بارسا در برزیل طرفداران زیادی داشت و این چیزی است که اکنون با این خرید دوباره اتفاق می‌افتد. با ویتور، یک چرخش جدید رخ خواهد داد.»

تنیس



ناکامی ادامه دار جابر در ویمبلدون
مارکتا و تدروسووا
ملکه جدید تنیس جهان

بازی نهایی رقابت‌های بخش زنان ویمبلدون ۲۰۲۳ عصر روز شنبه به وقت ایران در کورت مرکزی مسابقات بین مارکتا و تدروسووا از جمهوری چک و انس جابر تونسسی برگزار شد. مسابقه‌ای که برخلاف انتظار بسیاری از علاقه‌مندان به تنیس در جهان به پایان رسید و تدروسووا با نتیجه ۲ بر صفر مقابل جابر به پیروزی رسید تا دومین گرند اسلم دوران حرفه‌ای خود را در مهم‌ترین تورنمنت روی چمن جهان کسب کند.

پیش از آغاز مسابقه نهایی بخش زنان اکثر کارشناسان و تماشاگران شانس جابر را برای کسب پیروزی و اولین گرند اسلم دوران حرفه‌ای اش بیشتر می‌دانستند. اتفاقی که در عجیب‌ترین حالت ممکن رخ نداد و تنیس‌باز تونسسی در شیبی که هیچ حرفی مقابل حریفش نداشت، با بدترین نتیجه بازی را به او واگذار کرد تا ناکامی‌هایش در ویمبلدون برای دومین سال متوالی هم ادامه داشته باشد. طی چند سال اخیر هیچ بانوی تنیسوری نبوده است که دو بار پیاپی به بازی نهایی یک گرند اسلم صعود کند و هر دو بار هم بازی را مقابل حریفانی که از خودش رتبه پایین‌تری دارند، واگذار کند. جابر سال گذشته هم فینال را به الناریبیکینا واگذار کرده بود. اگر انس جابر روز شنبه و تدروسووا را شکست می‌داد، تبدیل



مگوایر در لیست
فروش منچستر یونایتد

مدیران باشگاه منچستر یونایتد که به درخواست اریک تن‌هاخ سرمربی تیمشان در حال ایجاد تغییر و تحولاتی در ترکیب این تیم هستند، قصد فروش یا قرض دادن برخی بازیکنان خود به تیم‌های دیگر را هم دارند. یکی از بازیکنانی که در لیست خروجی منچستر یونایتد قرار دارد، هری مگوایر است. مدافعی که پس از پیوستن رافائل واران و لیساندرو مارتینس به جمع شیاطین سرخ، از ترکیب اصلی این تیم خارج شده و اریک تن‌هاخ فصل اخیر کمتر از او در ترکیب اصلی تیمش استفاده کرد. رسانه‌های انگلیسی امروز گزارش دادند؛ باشگاه منچستر یونایتد به طور رسمی هری مگوایر، کاپیتان تیم را در لیست فروش خود قرار داده و روی او قیمت ۵۰ میلیون یورویی گذاشته است اما مدیران باشگاه بین خود به این نتیجه رسیده‌اند که در صورت دریافت پیشنهاد ۳۵ میلیون یورویی هم با انتقال او موافقت کنند اما برخی منابع معتقدند حتی این رقم نیز دست‌نیافتنی خواهد بود و باشگاهی حاضر نیست چنین رقمی را برای این مدافع انگلیسی بپردازد. باشگاه وستهام نسبت به جذب مگوایر ۳۰ ساله علاقه‌مند است اما گفته می‌شود او از بودن در منچستر یونایتد خوشحال است و قصد دارد برای بازی‌های جام‌های دیگر در ترکیب اصلی شیاطین سرخ بچنگد. این مدافع انگلیسی برای رسیدن به سطح آمادگی اخیراً در کشور پرتغال زیر نظر مدافع پیشین تیم ملی فوتبال پرتغال یعنی ریکاردو کاروالیو به طور فشرده تمرین کرد.



کایل واکر

جلسه سرنوشت ساز

کایل واکر قرار است هفته آینده با پاپ گواردیولا، سرمربی اش در منچستر سیتی صحبت کند تا در مورد آینده‌اش تصمیم‌گیری کند. واکر گزینه جدی توماس توخل در بایرن مونیخ است و این بازیکن موافقت اولیه خودش برای امضای قرارداد با این تیم را اعلام کرده است و البته دو طرف هنوز بر سر جزئیات باید به توافق برسند. در ضمن تا این لحظه هیچ توافقی میان باشگاه‌های منچستر سیتی و بایرن حاصل نشده است. تیم آلمانی به جذب واکر خوشبین است.



لیونل مسی:

برای بازسازی میامی هیجان زده هستیم

پس از رسمی شدن انتقال لیونل مسی به میامی او در اولین واکنش به حضور در تیم جدیدش گفت: «هیجان زده هستیم برای قدم بعدی بازیگری‌ام در فوتبال، اینکه می‌خواهم در اینترمیامی آمریکا بازی کنم. این فرصت بسیار عالی است که برای من به وجود آمده و من هم تلاش می‌کنم تا این پروژه زیبا (بازسازی تیم) را ادامه دهم. ایده اصلی این است که با هم کار کنیم تا به اهداف خود برسیم. بسیار مشتاقم تا کارم را در اینجا که خانه جدید من است، آغاز کنم.»

افشاگری عضو خانواده دله‌الی

او دروغ می‌گوید، مغزش را شست و شو دادند!

سوزه

ایمان گودرزوی
خبرنگار

دله‌الی بازیکن سابق تیم‌های تاتنهام، اورتون و تیم ملی انگلیس در مصاحبه‌ای با گری لینه‌کر در مورد مسائل مختلف زندگی خود صحبت کرد و افشاگری‌های تکان دهنده‌ای داشت. این ملی پوش سابق انگلیسی از این گفت که در سن شش سالگی مورد تعرض جنسی قرار گرفته و اینکه در هشت سالگی مواد مخدر مصرف می‌کرده است. دله در برنامه اوورلپ در این مورد گفت: «در ۱۲ سالگی به فرزندخواندگی پذیرفته شدم و از آن زمان فکر می‌کردم یک خانواده فوق العاده من را به فرزندگی قبول کرده است و همینطور هم بود. نمی‌توانستم بهتر از این آدم‌ها را از خدا برای زندگی خودم بخواهم.» اما یکی از اعضای خانواده دله‌الی در مصاحبه‌ای اختصاصی با سایت او.جی.بی.اسپورت صحبت‌های این فوتبالیست سرشناس را تکذیب کرده و گفته او

هرگز به فرزندخواندگی پذیرفته نشده است: «دله هیچ وقت از سوی کسی به سرپرستی گرفته نشد. در هفت سالگی دله به یکی از بهترین مدارس لاگوس در نیجریه می‌رفت. او هرگز به خاطر مسائل انضباطی به آفریقا فرستاده نشد. این یک دروغ آشکار است. او راننده‌ای داشت که هر روز او را از مدرسه به خانه می‌برد. ما همه اسناد و تصاویری را از دله و پدرش از زمانی که او به دنیا آمد در اختیار داریم. مثل اینکه مغز دله را شست و شو دادند!»

عضو خانواده‌الی که نمی‌خواست نامش فاش شود در ادامه حرف‌های خود گفت: «همه ما با مدارک دانشگاهی از انگلیس به نیجریه برگشتیم. ما به مشکل خوردیم اما می‌توانم بگویم که جزو پیشگامان صنعت آی.تی در انگلیس بودیم. کنی هم بعد از گرفتن مدرک فوق لیسانس خود به لاگوس برگشت. کنی عادت داشت دله را با خودش در نیجریه به همه جا می‌برد. ما خیلی سخت کار می‌کردیم تا موقعیت امروز خود را به دست بیاوریم. هیچکس او (دله) را به عنوان مجازات یا تنبیه و مسائل انضباطی به نیجریه نبرد. او گفته که در هشت سالگی مواد مخدر مصرف می‌کرده در حالی که در آن زمان در یکی از بهترین مدارس خصوصی نیجریه تحصیل می‌کرد.»

